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BAŞLARKEN 

Üniversiteler, ilim dünyasına yapmış olduğu katkılarla toplumun sosyal, 
siyasal ve ekonomik açıdan gelişmesini sağlamaktadır. İnsan kaynaklarının 
yetişmesinde en etkin konumda olan yüksek öğretim kurumları, kaliteyi ve 
etkinliği yakalamak durumundadır. Hızla artan nüfusumuzun daha nitelikli, 
etkin ve üretken olabilmesi için bu bir zorunluluktur. 

Modern dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmek ve onu ülkenin 
faydasına sunmak özverili ve üretken bilim insanlarının hedefleri olmalıdır. 
Mustafa Kemal Üniversitesi olarak bu hedefi gerçekleştirmek için tüm 
gayretimizi ortaya koymaktayız. Bu bağlamda yenilikçi, girişimci, üretken, 
yeni fikirler ortaya koyabilen, bilgisini paylaşabilen, güçlükler karşısında her 
türlü koşulu zorlayarak çözüm üretebilen, genç ve dinamik bilim adamlarına 
gerekli kolaylıkların sağlanmasını ve onların katma değerlerinin artırılmasını 
en önemli görev biliyoruz. Diğer bir ifade ile üniversitelerin asıl mana ve 
içeriğini ortaya koyan bilimsel yayınların ve kalitenin artırılması konusunda 
her türlü fedakârlığın yapılacağının bilinmesini isterim. İnanıyorum.  

Belirtilen bu hedefler doğrultusunda, istikrarlı bir şekilde yayımlanan 
Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi yayın hayatında 
10. yıl ve 21. sayı ile devam etmektedir. Nitelikli değişim ve gelişim ile her 
sayıda daha da fazla kaliteyi artırarak bilim dünyasına katkısını sunan ve 
akademik dünyada üniversitemiz ile diğer üniversiteler arasında birlikteliği 
ve yakınlığı sağlayan MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Türkiye’deki tüm 
üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla dünyanın her 
yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergidir. Nitekim dergimiz 21. sayı 
ile de farklı üniversitelerden birçok araştırmacı ve akademisyenin bilim 
dünyasına katkı sağlamasına imkân vermiştir. Derginin gösterdiği gelişimde 
emeği geçen, editörlere, danışma kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve 
yazılarıyla katkı sağlayan değerli bilim insanlarına teşekkür eder, katkılarını 
ve çalışmalarını daha da artırarak devam ettirmelerini temenni ederim. 
 

                                                               Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖRDEN 

Dergimiz, 24.sayısıyla onuncu yılını doldurmuştur. Bu on yılda sosyal 
bilimlere katkı sağlamış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz ve bilimin ciddiyeti 
ve sorumluluğunu üzerimizde taşıyarak daha nice on yıllara ulaşmayı umut 
ediyoruz.  

24.sayımızda sosyal bilimlerin diğer alanlarında hakem ve düzeltme 
işlemleri tamamlanmış makale olmadığı için dergiyi, eğitim bilimleri 
alanında yapılan çalışmalar oluşturuyor. 

Dergimizde ağır işleyen ama bunu çözme ihtimalimizin de oldukça güç 
olduğu nokta hakem sürecidir. Akademisyenler, yoğun bir şekilde derslere 
girmenin yanında akademik çalışma yapmaya çalışırken kendilerine 
gönderilen yazılara hakemlik yapmaya çok istekli olmuyorlar. Akademik 
yükselmelerde hakemlik de bir puan getirse bu sıkıntının belli oranda 
çözülebileceğine inanıyorum. Hakemlik yapan hocalarımız açısından 
bakıldığında hakemliğin kendilerine bilimsel gelişim dışında herhangi bir 
katkısı yok. Bir de hakemlik yapılan yazılar niteliksizse, bilimsel olarak da 
katkısı olmayacak. Böyle olduğunda da hakemlik yapmanın hiçbir anlamı 
kalmıyor. Bunun yanında, yılların birikimini kullanan hocalara maddi olarak 
katkı yapma imkânımız da yok. Yaklaşık bir yıldır hakem sürecini 
tamamlayamadığımız İngiliz edebiyatıyla ilgili yazı, hakem sürecinde 
yaşadığımız sıkıntının iyi bir örneği. Toplam yedi hakeme göndermemize 
rağmen, yazıya kabul ya da ret olarak bir cevap veremedik.  

Dergimizle ilgili olumlu gelişmelerden biri 2013 yılı öncesindeki yazıları 
e-dergi sistemine önemli ölçüde aktarmış olmamızdır. Elimizdeki on bir 
sayıyı da sisteme aktardığımızda, dergimizin ilk sayısından itibaren 
yayımlanan bütün yazılara dergi otomasyonundan ulaşılabilecek. Böylece 
daha fazla veri tabanı tarafından taranma imkânına kavuşacağız. 

24. sayımızda emeği geçen alan editörlerine, çalışmalarıyla ve hakem 
olarak değerlendirmeleriyle katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, dizgi 
işlemlerinde yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör. Mustafa Köroğlu’na, baskı 
işlerini yapan Pegem Akademi ekibine ve dağıtımda emeği geçen Enstitü 
personeline teşekkür ederim. 

                           Editör                                                                                                
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